计（C2）

0

浙江富春江环保热电股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（C3）

0

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

166,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

67,750.96

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

350,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

156,803.75

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
39.61%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
80,602.45

上述三项担保金额合计（D+E+F） 80,602.45

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、富阳基地拆迁补偿款收取进度情况：公司积极推进拆迁协调工作，力争早日取得

全部拆迁补偿款。截至本报告披露日，公司共计收到拆迁补偿款 190,941.11 万元（其中

母公司 120,118.42 万元，新材料 10,759.58 万元，清园生态 60,063.11 万元），尚有

30,308.78 万元未收到（其中母公司 30,308.78 万元，清园生态、新材料已收到全部拆迁

补偿款）。

浙江富春江环保热电股份有限公司 2024 年半年度报告全文

48

2、公司向特定对象发行 A 股股票事项：2022 年向特定对象发行 A 股股票事项因公司

最近一期末的对外投资包括类金融业务（小额贷款公司），且短期内无法对外转让类金融

业务（小额贷款公司），公司于 2023 年 8 月申请撤回公司向特定对象发行股票申请文件

并获得深交所同意。2024 年 2 月，因 2022 年向特定对象发行 A 股股票的股东大会决议有

效期及相关授权有效期即将到期，公司召开相关会议，延长了相关股东会决议和授权期限。

截止本报告披露日，类金融业务（小额贷款公司）的剥离工作仍在进行中。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

子公司铂瑞义乌高新区智慧能源中心热电联产项目正式投运：2024 年 5 月 15 日，公

司位于义乌信息光电高新区的铂瑞义乌热电联产项目正式投运，新增装机容量 9 兆瓦，新

增锅炉蒸发量 180 吨/小时。

浙江富春江环保热电股份有限公司 2024 年半年度报告全文

49

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

3,693,649 0.43%   -1,766,493 -1,766,493 1,927,156 0.22%

1、国

家持股
0 0.00%   0

2、国

有法人

持股

0 0.00%   0

3、其

他内资

持股

3,693,649 0.43%   -1,766,493 -1,766,493 1,927,156 0.22%

其

中：境

内法人

持股

0 0.00%   0

境

内自然

人持股

3,693,649 0.43%   -1,766,493 -1,766,493 1,927,156 0.22%

4、外

资持股
0 0.00%   0

其

中：境

外法人

持股

0 0.00%   0

境

外自然

人持股

0 0.00%   0

二、无

限售条

件股份

861,306,351 99.57%   1,766,493 1,766,493 863,072,844 99.78%

1、人

民币普

通股

861,306,351 0.00%   1,766,493 1,766,493 863,072,844 99.78%

2、境

内上市

的外资

股

0 0.00%   0

3、境

外上市
0 0.00%   0

浙江富春江环保热电股份有限公司 2024 年半年度报告全文

50

的外资

股

4、其

他
0 0.00%   0

三、股

份总数
865,000,000 100.00%   0 0 865,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司副总经理张忠梅先生和朱荣彦先生在任期内离任且任期结束满 6 个月，其持有的

公司股份全部解除限售。

截至本报告期末，经中国证券登记结算有限公司确认，公司新增无限售条件股

1,766,493 股，有限售条件股相应减少 1,766,493 股，公司股份总数保持不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张忠梅 1,766,493 1,766,943 450 0 任期届满半年 2024.5.31

朱荣彦 0 7,500 7,500 0 任期届满半年 2024.5.31

合计 1,766,493 1,774,443 7,950 0 -- --

浙江富春江环保热电股份有限公司 2024 年半年度报告全文